PARANA

GOVERNG DO ESTADD
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTICA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS
GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

EDITAL N° 042/2012-SEJU

A SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTICA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS no
uso de suas atribuicdes legais, e considerando o contido no Edital n14/2011-SEJU de
24 de novembro de 2011 e Edital n°® 034/2012 de 28 de setembro de 2012,

RESOLVE:

1.Convocar os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para a
funcdo de Agente Penitenciario relacionados no Anexo | do presente Edital, para
comparecerem a Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n, no Miniauditorio do Palacio das
Araucarias, Centro Civico, Curitiba-PR, no dia e horario determinado no Anexo Il deste
Edital, para realizarem a escolha de vaga e entrega da documentacéo relacionada no
subitem 3.2, do Edital n°14/2011-SEJU.

2. A escolha de vaga sera realizada pela ordem de classificacdo. As vagas disponiveis
séo:

MUNICIPIO AG PENIT FEMININO
Curitiba e Regido Metropolitana 46
Foz do Iguacu 22

3. Sera excluido do Processo Seletivo Simplificado o candidato que:

a)Nao comparecer na data e horério estipulado neste Edital;

b)N&o apresentar os documentos exigidos, na data da convocacao;

c)Ndo aceitar a vaga correspondente a sua classificacdo, mediante Termo de
Desisténcia;

d) Nao se apresentar para a unidade para qual foi designado, na data inicial de
vigéncia de contrato.

Curitiba, em 30 de outubro de 2012.

MARIA TEREZA UILLE GOMES,
Secretéaria de Estado da Justica, Cidadania e Direitos Humanos.

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/n° - Centro Civico, Palacio das Araucarias
80.530-915 - Curitiba-Parana-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282

WWW.pr.gov.br/seju - e-MAIL grhsseju@seju.pr.gov.br




PARANA
GOVERNG DO ESTADD
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTICA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS
GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Anexo | do Edital N° 042/2012-SEJU
RELACAO NOMINAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

AGENTE PENITENCIARIO FEMININO

CLASSIFICACAO INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

300 4339 ANDREA JAQUELINE DE MELO FOLTZ

301 1850 ROSE MARI VIDOR

302 2071 MARCELA STRASSACAPA

303 30 LARIESSA CRISTINA ANTUNES

304 4913 IVORETI KUCHUMINSKI

305 6995 CLAUDIA CARNEIRO BARBOSA

306 5632 SILVANA MARQUES ALVES BARBOSA

307 653 MEIRE FERREIRA DE ALMEIDA

308 3813 FRANCIELLE MAYUMI SAKAMOTO CLARO ARAUJO
309 98 FLAVIA LUCIMAR SOARES DA ROSA BATISTA
310 727 IVONETE LUBAVE

311 2529 ROZINEI DE FATIMA MARTINS DOS SANTOS
312 3244 MAIRA LIMA DE AMORIM

313 4394 LORIZETE APARECIDA DE ANDRADE ALLIANA
314 282 MIREILLE DE FATIMA MALAQUIAS

315 467 PATRICIA DE OLIVEIRA

316 3935 JAKELINE HELENA HARZKE FURTADO

317 5434 ROSALINA MARIA DE OLIVEIRA

318 1586 ANA PAULA LEITE ROLIM

319 1121 KELLY ANDREA PEREIRA DOS SANTOS

320 1968 TATIANA RIBEIRO SAAB

321 6634 GLACI KUNTZEL WUNDRAK

322 1259 MARRIANE DA SILVA

323 3973 ANDREA RAMALHO DE PONTES

324 2801 SILVANA REGINA LOURO LACERDA

325 3540 GISLAINE EUGENIO BATISTA DA SILVA

326 502 FRANCIANE MARA DE CONTO

327 5169 ALEXAMARA RODRIGUES

328 4862 CARINA CRISTINA RIBEIRO

329 4920 DAMY ANA DAMBROVSKI

330 5072 LEDIANE FATIMA CRUZ

331 1397 TATIANE VEDOVATTO

332 6599 ANDRESSA PAULA CWIKLA

333 5460 KELLI CZAPLINSKI OLIVEIRA

334 1521 ACIANE GROLLI CARVALHO
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CLASSIFICACAO INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367

2171
3010
3688
4359
6493
4372
2322
4916
742
5301
2475
5410
2249
5877
4393
1446
2932
3775
5852
2373
3669
3574
1417
4388
5450
5534
4828
2284
709
3595
359
4719
5476

GRACIANA TEIXEIRA DA ROSA

GISELI LUBBNOV

PATRICIA CAVALIM DA SILVA
KATIUSCIA MAIRA LEMOS

GRACIELE BOZZA

MARTHA MORENO CORRADINI
GISLENE LEAL SCHIMAICHEL

SANDRA MARIA DOS SANTOS

HEIDI PRESTES DOS SANTOS

GIANE BENFICA DOS SANTOS

ALINE KLUG

TATIANE ANDRADE LEMOS

DANILA KAREN CORREA

ROSEMERI DE OLIVEIRA

ANA CAROLINA COSTA SILVA

TANISA RAFAELA DA SILVA

KAROLINE FERREIRA DE OLIVEIRA
TISSIANE PEREIRA

JULIANA RODRIGUES

CRISTIANE LAU

ERIKA FABIANA FORLONI

LICIANA MARTA MIOTTO

ANA CAROLINA MAZZETTI CARBORNAR
ALESSANDRA CRISTINE APARECIDA DE CARLOS
FERNANDA HARIANE FERRAZ

MAURA MACHADO

THATIANE CRISTYNE SIQUEIRA RANGEL
PAULA GESUATTO FURLAN

JOICE DA COSTA SILVEIRA

DRIELY DE MATOS FURTADO VIEIRA
ALINE BROTSKO

DAIENE PASCOALINA RAMOS TREZENA
MICHELE FATIMA CRUZ
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Anexo Il do Edital N° 042/2012-SEJU

1 — Candidatos do sexo feminino:

Classificacao: 300 até 370

Data: 12/11/2012

Horario: 8h30
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